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سرمربی تیم هیئت 
فوتبال خراسان رضوی 

کسی جایگزین 
لژیونر 
مشهدی ها 
نمی شود

نسیمه غلامی با مشهدی ها قرارداد رسمی و 
ثبت شده ندارد تا بتواند در لیگ کویت بازی کند؛ 
اما سرمربی نماینده مشهد خوش بین است که 
او به بازی های لیگ ایران می رسد. روز گذشته 
خبر لژیونر شدن کاپیتان تیم ملی فوتسال بانوان 
خبرساز شد. ۳ هفته از لیگ فوتسال بانوان کویت 
گذشته است و این تیم با تفاضل گل کمتر از العربی 
دوم جدول است؛ اما در کنار این خبر هیئت فوتبال 
خراسان رضوی اعلام کرد غلامی همچون فصل 
گذشته بازیکن تیم مشهد خواهد بود و بعد از پایان 
مسابقات کویت برای این تیم به میدان می رود. با 
توجه به اینکه لیگ کویت تا پایان بهمن ادامه دارد 
و غلامی اوایل اسفند می تواند به ایران بازگردد، 
شاید مشهدی ها امسال او را در ترکیب نداشته 

باشند. فدراسیون قرار است امروز برای شروع لیگ 
فوتسال ایران تصمیم گیری کنند و در  صورتی که 
مسابقات متمرکز برگزار شوند، بعید است او 
بتواند پیراهن تیم مشهد را بپوشد. فاطمه شریف، 
سرمربی تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی، درباره 
این ابهام که آیا غلامی برای فصل جدید بازیکن 
تیم مشهد خواهد بود یا خیر، گفت: در لیگ برتر 
کویت ۵ تیم حضور دارند که طبق برنامه   ارائه شده 
تا ۲۳بهمن فینال این مسابقات برگزار می شود. او 
ادامه داد: هیچ کس نمی تواند جایگزین نسیمه 
غلامی باشد؛ اما اگر ببینیم برنامه سازمان لیگ 
همانند لیگ برتر هندبال است، چند گزینه را در 
نظر گرفته ایم. با توجه به استعلاماتی که از سازمان 
لیگ گرفتیم، احتمالا مسابقات اوایل بهمن برگزار 

می شود. اگر این اتفاق رخ دهد، نیازی به جذب 
بازیکن در غیاب نسیمه غلامی نداریم. شریف 
درباره مبلغ رضایت نامه این بازیکن برای حضور در 
تیم کویتی تصریح کرد: در بانوان قرارداد حرفه ای 
و رضایت نامه نداریم، با وجود اینکه نسیمه غلامی 
پارسال قرارداد دوساله با ما منعقد کرده؛ اما قرارداد 
امسال در فدراسیون ثبت نشده بود، چرا که اگر 
این اتفاق می افتاد، نمی توانست در تیم کویت 

کنون ۱۱ روز از قرنطینه  بازی کند. غلامی ا
دو هفته ای خود را پشت سر گذاشته و با 

توجه به منفی بودن تست کرونا، هر روز 
با تیم جدید خود تمرین می کند. او الان 
در هتل اسکان دارد و قرار است از هفته 

آینده برای تیم الفتات به میدان برود.
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چه گلایه دوچرخه سوار ایرانی عضو تیم اسپانیایی 
از شرایط مالی ورزشکاران ایرانی

در لیگ ایران رایگان رکاب می زنیم!
سـمیه یزدانی، نخسـتین دختـر رکاب زن ایران اسـت 
که موفـق به کسـب مـدال جـاده قهرمانی آسـیا شـد 
و پـس از آن، لژیونرشـدن موفقیـت دیگـری بـود کـه 
برای ایـن دختر دوچرخه سـوار به دسـت آمـد. یزدانی 
درحالی که حضور در مسـابقات اسـپانیا را بـا تیم خود 
تجربه می کرد، با شـیوع ویـروس کرونا و لغـو رقابت ها 
مواجه شـد و به ایـران بازگشـت و حضور در مسـابقات 
جهانـی را از دسـت داد؛ امـا چنین ورزشـکاری هنـوز 

بـرای رقابـت در لیگ ایـران هیـچ قـراردادی ندارد!
او دربـاره وضعیـت قراردادهـا در لیـگ برتر بانـوان در 
داخل ایران گفـت: ما در لیـگ ایران قـراردادی نداریم 
و در ازای شـرکت در مسـابقات لیـگ، پولـی دریافـت 
نمی کنیم کـه مسـئله خیلی تأسـف آوری اسـت. فقط 
قـول پـاداش ناچیـزی می دهنـد کـه آن هم مشـخص 
نیسـت چه زمانی پرداخـت می کنند. آرزوی سـلامتی 
بـرای همـه ورزشـکاران دارم کـه باوجـود مشـکلات 
اقتصـادی امـا بـا هزینه های شـخصی خـود بـاز هم با 

تمام تـوان تـلاش می کننـد تـا موفق شـوند.
یزدانـی دربـاره اینکـه باوجـود آغـاز دوبـاره فعالیـت 
تیـم اسـپانیایی خـود، نتوانسـت تیمـش را همراهـی 
کنـد، بیان کـرد: تیـم مـن حـدودا از مـرداد فعالیتش 
را آغـاز و در چنـد مسـابقه در کشـور اسـپانیا شـرکت 
کرد؛ امـا مـن به دلیـل اینکـه مسـابقه جـاده قهرمانی 
جهان را در شـهریور پیش رو داشـتم، ترجیـح دادم که 
در ایـران بمانـم و بـرای حضـور در آن رقابت هـا آماده 
شـوم. از این رو نتوانسـتم تیمـم را همراهی کنـم؛ ولی 
متأسفانه شرایط شـرکت در مسـابقات قهرمانی جهان 

هـم پیـش نیامد.
او دربـاره اینکـه حـالا تکلیـف قـرارداد او بـا تیـم 
اسـپانیایی چگونه اسـت، گفت: فصل دوچرخه سواری 
در مهر تمام شـد و قـرارداد مـن هم برای سـال۲۰۲۰ 
به پایـان رسـید. اکنـون مجـددا بـرای سـال۲۰۲۱ با 
همان تیـم قبلی قرارداد بسـته ام و مسـابقات مـا نیز از 

اسـفند شـروع می شـوند.
یزدانـی دربـاره برنامه ریـزی خـود بـرای موفقیت در 
سـال۲۰۲۱ تأکیـد کـرد: مهم تریـن هدفم در سـال 
جدید کسـب نتایجـی بهتر از سـال قبـل در تورهای 
اروپایـی اسـت و بـا توجـه بـه تمرینـات سـختی که 
انجـام می دهم، امیـدوارم بتوانـم روزبه روز پیشـرفت 
خـودم را در دوچرخه سـواری ببینـم و مـزد زحماتم 
را بگیـرم. مـن بـه ایـن بـاور رسـیدم کـه بـا تـلاش 
بیشـتر می توانـم در سـطح رکاب زنان اروپایی باشـم. 
همچنیـن دوبـاره پرچـم ایـران را در قهرمانی آسـیا 
به اهتـزاز دربیـاورم. الان نیـز مثـل همیشـه خیلـی 
قـوی تمریناتم را دنبـال می کنم تـا بتوانـم دوباره در 

قهرمانـی آسـیا موفق شـوم.

پیروزی آسان اشتادسازه در آخرین بازی دور برگشت
نماینده مشهد برای مشخص شدن صدرنشین گروهش باید تا روز پنجشنبه صبر کند

اشتادسازه مشـهد با کسـب یک پیروزی و 
یک شکسـت، به کار خود در دور برگشـت 

لیگ پایـان داد.
چهارمیـن روز از میزبانـی مشـهد از دور برگشـت 
لیـگ برتـر هندبـال بانـوان نیز بـا حضـور تیم های 
گروه«الـف» بـه پایـان رسـید. روز سه شـنبه 
۱۱آذرماه، تنها یک دیدار در سـالن شـهید بهشتی 
مشـهد برگزار شـد. دیدار نخسـت به تقابل سپاهان 
و تیـم کربنات سـدیم فیروزآبـاد اختصاص داشـت 
کـه به دلیل ابتـلای بیـش از ۳۵درصـد ایـن تیم ها 
به ویـروس، غایب این مرحله از مسـابقات هسـتند 
و به همیـن خاطـر دیـدار سـاعت۱۴:۳۰ لغو شـد. 
امـا عصـر روز گذشـته، تیـم اشتادسـازه مشـهد از 
سـاعت۱۷:۳۰ برابر پرسـپولیس  بهبهان بـه میدان 
رفت. ایـن آخرین بازی مشـهدی ها در ایـن مرحله 
به شـمار می رفت؛ زیـرا سـومین دیدار اشتادسـازه 
باید روز پنجشـنبه برابر کربنـات فیروزآبـاد برگزار 
می شـد، امـا به دلیل غیبـت این تیـم، بـازی برگزار 

نمی شـود.
 پیروزی مقتدرانه

اشتادسـازه کـه بـازی گذشـته خـود را بـا اختلاف 
کمی به سـپاهان واگذار کرده بود و اولین شکسـت 
در لیـگ را تجربـه کرد، بـا انگیـزه دوچندانـی برابر 
پرسـپولیس بـه میـدان رفـت. بهبهانی هـا باوجود 
اینکـه جـوان هسـتند و تجربه کمـی در لیـگ برتر 
دارنـد، توانسـتند نمایـش خوبـی داشـته باشـند و 
هر ۲تیـم بـا نتیجـه ۱۵بـر۱۰ و برتری اشتادسـازه 
بـه رختکـن رفتنـد. در زمـان اسـتراحت بیـن 

۲نیمـه، فدراسـیون از ۲بازیکـن شـاهد تیم هـای 
اشتادسـازه و پرسـپولیس تقدیر کـرد. امـا در نیمه 
دوم، تیم پرمهـره و مدعـی اشتادسـازه فاصله خود 
را بـا حریف زیـاد کـرد و فقـط اجـازه داد ۳گل وارد 
دروازه نماینـده مشـهد شـود. شـاگردان نشـمین 
شـافعیان ۳۳بـر۱۸ ایـن دیـدار را پیـروز شـدند. 
چنیـن نتیجـه ای در دور رفـت نیـز رقـم خـورده 
بود؛ جایی که اشتادسـازه برابر پرسـپولیس ۲نیمه 
متفـاوت را تجربه کرده بـود. تیم جـوان و کم تجربه 
بهبهـان بـا انگیزه زیـاد توانسـته بـود پابه پـای تیم 
قهرمان فصل قبـل پیش بیایـد، اما در نیمـه دوم با 
اعتراضات زیـاد مربی تیم به داوری و البته اسـتفاده 
اشتادسـازه از توان سـتاره های خود، بازی ۳۱بر۱۵ 
با پیروزی مشـهدی ها بـه پایان رسـیده بـود. برای 
مشخص شـدن صدرنشـین قطعـی گروه«الـف» 
باید منتظـر دیدار سـپاهان بـا پرسـپولیس در روز 

پنجشـنبه بـود. درحال حاضـر اشتادسـازه بـا ایـن 
پیـروزی بـه صـدر رفـت و درنهایـت، باتوجه بـه 
شـرایط یکسـان ۲تیـم و احتمـال زیـاد پیـروزی 
اصفهانی هـا در بـازی پیـش رو، تفاضـل گل 

تعیین کننـده صدرنشـین خواهـد بـود.
 از شکستگی ساق پا تا تعویض به خاطر استرس

امروز تیم های گـروه«ب» باید به مصـاف هم بروند 
و بازی هـا حسـاس تر و جذاب تـر از گروه«الـف» 
اسـت. روز دوشـنبه در گـروه«ب» تیـم هندبـال 
تیـم  مصـاف  بـه  تهـران،  تأسیسـات دریایی 
شهیدشـاملی کازرون رفـت. کازرونی هـا در دور 
رفـت مسـابقات توانسـته بودنـد بـا ۳پیـروزی از 
۳بـازی صدرنشـین گـروه«ب» لقـب بگیرنـد. تیم 
تأسیسـات دریایی امـا قعرنشـین گـروه خـود بود. 
قابل پیش بینـی بـود کـه ایـن دیـدار بـا پیـروزی 
تیـم پرمهـره شـاملی کازرون همـراه خواهـد بـود 

و بـا نتیجـه ۲۵بـر۱۷ تأسیسـات دریایی شکسـت 
خـورد. در آخریـن بـازی روز سـوم، ذوب آهـن بـا 
پیـروزی بـر سـنگ آهن بافق، هـم انتقام شکسـت 
بازی رفت لیـگ برتـر هندبـال بانـوان را از این تیم 
گرفت و هم مدعـی صعود از گـروه دوم شـد. ناهید 
غارسـی، مربـی نام آشـنای هندبـال، کـه سـال ها 
هدایـت تیـم ثامن الحجـج(ع) سـبزوار ،قهرمـان 
چندین دوره لیگ، را برعهده داشـت، امسـال روی 
نیمکـت سـنگ آهن بافـق می نشـیند. زهـرا علوی 
نیز هدایت سبزپوشـان ذوب آهن را برعهده داشـت 
و توانسـت برتری خود به حریـف را در نیمـه اول با 
نتیجه ۱۳بـر۱۰ نشـان دهـد؛ البتـه در نیمـه دوم 
هم ایـن برتری ادامـه داشـت به طوری کـه این تیم 
توانسـت با نتیجـه نزدیک ۲۸بـر۲۵ پیـروز میدان 
باشـد. بازیکنان بافق شـاید به کم تجربگـی خود در 
لیگ برتـر بـازی را واگـذار کردنـد. این برد، پاسـخ 
ذوب آهـن به شکسـت بـازی رفـت در تهـران برابر 
سـنگ آهن بافـق بـود. در آن مسـابقه، سـنگ آهن 
بافق با پیـروزی ۲۴بـر۲۲ ذوبی هـا را غافلگیر کرده 
بود. حـالا بـا ایـن نتیجـه، ذوب آهن مدعـی صعود 
از گـروه دوم محسـوب می شـود. البتـه ایـن بـازی 
حواشـی خـاص خـودش را هـم داشـت. در حیـن 
بـازی، سـاق پـای یکـی از بهتریـن بازیکنـان تیـم 
بافـق دچـار شکسـتگی شـده و مربـی مجبور شـد 
از ترکیـب خارجش کنـد. یکـی دیگـر از بازیکنان 
خـوب این تیـم نیـز به خاطر چیـزی که خودشـان 
اسـترس زیـاد اعـلام کردنـد، از بـازی بیـرون آمد. 
ذوب آهنی ها نیز ۳نفر از بازیکنـان و کادر خود را در 
این بازی نداشـتند. ذوب آهن در دور رفـت با تعداد 
زیادی تسـت مثبت کرونا مواجه شـد و بسـیاری از 

بازیکنـان تیم درگیـر ایـن بیماری شـدند.
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بانوی ایرانی در هیئت رئیسه 
کنفدراسیون راگبی آسیا

چهره اول راگبی زنان به یک کرســی جدید 
بین المللی دســت یافت. مجمــع انتخاباتی 
کنفدراسیون راگبی آســیا  به صورت آنلاین 
برگزار شد و طی آن ناهید بیارجمندی با کسب 
۱۸ رأی عضو هیئت رئیسه شد. سایر اعضای 
انتخاب شده از کشــورهای تایلند با ۲۵ رأی، 
کره جنوبی با ۲۳رأی، چین با ۲۲رأی، لبنان با 
۲۲رأی و قزاقستان با ۲۰ رأی بودند. البته در 
رقابت فشرده بانوان که ۳ نامزد از کشورهای 
اندونزی، هند و ایران بودنــد، نماینده ایران 

توانست با آرای بالا به این مهم دست یابد.

آغاز لیگ دسته یک هندبال 
از بهمن  

مسابقات هندبال دسته اول بانوان کشور 
در دهه اول بهمن  برگزار می شود. مرحله 
اول مسابقات در ۲ یا چند گروه به صورت 
متمرکز برگزار خواهد شــد. از هر گروه 
۲ تیم به مرحله بعدی صعــود خواهند 
کرد. قرعه  کشــی این رقابت ها نیز پس 
از ثبت نام تیم هــا در دهه اول دی  برگزار 
می شــود. آخرین زمان تعیین شده برای 
پرداخــت ورودی مســابقات، پایان آذر 
عنوان شده است و تیم ها کمتر از ۲۰ روز 
مهلت دارند تا ورودی را پرداخت کنند. 
هر تیم می تواند ۲۴ بازیکن داشته باشد 
که ۱۲ بازیکن بزرگ سال و ما بقی از رده 
امید و نوجوانان و جوانان خواهند بود. یک 
روز پیش از شروع مســابقات از تیم های 
شرکت کننده تست کرونا گرفته می شود 

که هزینه آن با تیم ها خواهد بود.

۰۶

ــــــ ـــــ گــــزارش روز ـ

احتمال تعویق لیگ قهرمانان آسیا 
تا سال ۱۴۰۰

طبق تصمیمات قبلی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
قرار بود رقابت های لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا 
از ماه فوریه (بهمن و اســفند ۱۳۹۹) آغاز شود، 
اما روزنامه الاتحاد امــارات دیروز خبر جدیدی 
در این ارتباط منتشــر کرد و مدعی شد امکان 
دارد رقابت هــای فصل بعد لیــگ قهرمانان به 
تعویق بیفتــد. الاتحاد در خبــری اختصاصی 
نوشت:  کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی 
طرح تعویق لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آســیا تا ماه 
آپریل آینده (فروردین و اردیبهشــت ۱۴۰۰) 
است.  روزنامه اماراتی علت این طرح را برگزاری 
مسابقات جام جهانی باشــگاه ها عنوان کرد که 
قرار است ماه فوریه برگزار شــود و این زمان با 
تقویم AFC برای برگــزاری لیگ قهرمانان در 
تناقض است. این در حالی است که رقابت های 
ســال ۲۰۲۰ هنوز به پایان نرســیده اســت. 

پرسپولیس ایران از شرق آسیا...

وز
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گ

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

به دنبال انتقام در تئاتر رؤیاها 
پاری سن ژرمن امشب می خواهد 
شکست در بازی رفت برابر منچستر

 را جبران کند

خاک سپاری 
پدر مچ اندازی استان

هِیلو؛ سپر نجات پرقدرت!
همه چیز درباره قطعه بدشکلی 

که پس از تصادف سنگین «گروژان»
حسابی سروصدا به پا کرده است

مخالفت صیامی با اعزام سریع ترین مرد ایران به فرانسه
تفتیان باید زیر نظر 
مربی ایرانی کار کند

 رئیس فدراســیون دوومیدانی در حالی از تمرینات حســن تفتیان در ایران 
خبر می دهد که سریع  ترین مرد ایران روز گذشته اعلام کرده بود با موافقت 
فدراسیون قرار است برای برگزاری اردو به فرانسه برود. هاشم صیامی، رئیس 

مشهدی فدراسیون، در این باره گفت: با توجه به شرایط فعلی...

استقلال 
زور بردن نداشت!
ادامه  رقابت های هفته چهارم لیگ برتر 
با  تداوم صدرنشینی گل گهر

۰۸

بازیکنی می خواهیم 
که زیر فشارها  
تاب بیاورد
اسکوچیچ: تیم ملی پویاتر 
و شاداب تر بازی می کند

۰۸

۰۶۰۸

۰۶

۰۷

۰۶

دراگان اسکوچیچ در یکی از 
سخت ترین دوران فوتبال ملی ، روی 
نیمکت تیم ملی نشسته است؛ البته 
 از این دوران های سخت...

تست کرونای قهرمان اتومبیل رانی 
جهان مثبت شد. لوئیس همیلتون 
که به تازگی توانسته بود رکورد 
مایکل شوماخر در کسب پیروزی 
در فرمول یک را بشکند، به ویروس 
کرونا مبتلا شد. او با ۷ عنوان 
قهرمانی فرمول یک قهرمانی جهان 
یکی از بهترین... ۰۷

امروز، نشست سرنوشت ساز تعیین محل برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال برگزار می شود

سوءتفاهم ورزشگاه ثامن!
لوئیس همیلتون 
کرونا گرفت
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بازیکنی می خواهیم 

۰۶

که پس از تصادف سنگین «گروژان»
حسابی سروصدا به پا کرده است

تست کرونای قهرمان اتومبیل رانی تست کرونای قهرمان اتومبیل رانی 
جهان مثبت شد. لوئیس همیلتون جهان مثبت شد. لوئیس همیلتون 
که به تازگی توانسته بود رکورد که به تازگی توانسته بود رکورد 
مایکل شوماخر در کسب پیروزی مایکل شوماخر در کسب پیروزی 
در فرمول یک را بشکند، به ویروس 

کرونا مبتلا شد. او با کرونا مبتلا شد. او با 
قهرمانی فرمول یک قهرمانی جهان قهرمانی فرمول یک قهرمانی جهان 

۰۷

لوئیس همیلتون 
کرونا گرفت

استقلال 
زور بردن نداشت!


